



Kółka zainteresowań dla kl. 0-3. Rok szkolny 2023-24.

Dzień tyg.	Godz.	Klasa	Max liczba osób	Nazwa kółka	Charakterystyka zajęć	Osoba prowadząca
Pon.	14.20	3	18	Kółko doświadczalne "Mały Naukowiec"	Rozwijanie zainteresowań poznawczych zjawiskami fizycznymi i chemicznymi zachodzącymi w środowisku poprzez obserwacje i doświadczenia	Barbara Kowalik
Pon.	14.20	1	18	MALI KODERZY	Nauka podstaw programowania przy pomocy różnych aplikacji edukacyjnych, rozpowszechnianie nauki programowania poprzez zabawę, wspólne główkowanie i rozwijanie logicznego myślenia.	Teresa Myszkowska
Pon.	14.20	0-3	25/30	Rozśpiewana gromada	Rozśpiewanie grupy wiekowej, nauka piosenek turystycznych, harcerskich, wuchowych, integracja przez piosenkę	Dagmara Więcek, Magdalena Olejniczak
Pon.	14.20	2-3	18	KOC - Klub Osób Czytających	Zajęcia, na których dzieci w ciszy i spokoju będą mogły zagłębić się w lekturze wybranych przez siebie książek. Po przeczytaniu danego tekstu i w kreatywny sposób podsumowują, co je zainteresowało, zaskoczyło lub zniechęciło (bohaterowie/ki, treść, wyciągnięte nauki, morały lub cytaty). Wnioski będą mogły być przedstawione w dowolny sposób (w formie plakatu, lapbooka, albumu, ustnie itp.) przy wykorzystaniu wybranej techniki – opis, rysunek, kolaż, malowanie, doodle i inne.	Joanna Mrocza
Pon.	15.10	2	18	Kółko komputerowe MALI KODERZY	Nauka podstaw programowania przy pomocy różnych aplikacji edukacyjnych, rozpowszechnianie nauki programowania poprzez zabawę, wspólne główkowanie i rozwijanie logicznego myślenia.	Aneta Dwornik
Pon.	14.20	2a, 2b 2c	16	kółko SZOP GRACZ	Zajęcia podczas których dzieci poznają różne gry: matematyczne, wzbogacające słownictwo, rozwijające kreatywność, zdolności logicznego myślenia, umiejętności opracowywania strategii... Zaprzyjaźnią się z Kartami Grabowskiego, Uno, Rummikubem, Scrabble ... A wszystkim działaniom przyglądać się będzie przesympatyczna maskotka - Szop Gracz.	Beata Chudziak
Pon.	15.10	0-1	20	Piłka nożna	Podstawy i doskonalenie gry w piłkę nożną.	Hubert Brychcy

Wt.	14.20	2	18	Kółko doświadczalne "Mały Naukowiec"	Rozwijanie zainteresowań poznawczych zjawiskami fizycznymi i chemicznymi zachodzącymi w środowisku poprzez obserwacje i doświadczenia	Barbara Kowalik
Wt.	14:20	2-3	18	Szkolna telewizja TV Dębinka	Rozwijanie zainteresowań dziennikarskich, tworzenie relacji z szkolnych wydarzeń, przeprowadzanie wywiadów.	Marta Myszkowska
Wt.	14:20	3	18	Kółko filmowe	Oglądamy ciekawe fragmenty filmów dla dzieci produkowane w różnych krajach i w różnych czasach; dyskutujemy na ich temat, poszerzamy wiedzę na temat sztuki filmowej.	Ewa Korcz
Wt.	14.20	2	18	Pomysły Nienudka- jak odczarować nudę	omysły na odczarowanie nudy poprzez zajęcia, gry, zabawy wykorzystujące umiejętności mat.-przyr., artystyczne oraz kaligrafię.	Dagmara Więcek
wt.	14.20	KL. 0	12	Emocje pod lupą, czyli spotkanie z inspektorem Krokodylem	Poznanie swoich emocji to pierwszy krok do radzenia sobie z nimi. Zajęcia mają na celu budowanie pozytywnego obrazu własnego siebie poprzez poznanie i nazywanie wybranych emocji, poczucie odpowiedzialności i kontroli zachowań. Do świata przeżyć zaprosi nas zabawny gad, który nauczy nas rozpoznawać, mierzyć i regulować swoje uczucia. Będziemy wspólnie przeżywać radość, zastanawiać się, co nas martwi czy zaskakuje, bacznie przyglądać się sobie w lustrze czy wykonywać „Gniotki”- wszystko to w ramach interesującej podróży w głąb siebie, ramię w ramię z inspektorem Krokodylem i jego przyjaciółmi.	Natalia Łuczak
Wt.	14.20	3	16	SZOP GRACZ	Zajęcia podczas których dzieci poznają różne gry: matematyczne, wzbogacające słownictwo, rozwijające kreatywność, zdolności logicznego myślenia, umiejętności opracowywania strategii... Zaprzyjaźnią się z Kartami Grabowskiego, Uno, Rummikubem, Scrabble ... A wszystkim działaniom przyglądać się będzie przesympatyczna maskotka - Szop Gracz.	Justyna Nowaczyk
Wt.	14:20	3	18	Kółko komputerowe	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem tworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk

Śr.	7.40	0-1	15	Klub gier	Podczas zajęć będziemy grać w gry planszowe, ruchowe i karciane. Stworzymy również własne gry.	Paulina Lauda
Śr.	14.10	0-1	20	SKS- gry i zabawy sportowe	Gry i zabawy ruchowe z elementami gier zespołowych	Dominika Bamber
Śr.	15.10	0-1	18	KOC- klub osób czytających	Kółko przeznaczone jest dla wszystkich miłośników książek, ale nie tylko. Zajęcia umożliwiają dzieciom odbywanie fascynujących, literackich podróży zakończonych twórczymi dyskusjami, oglądanie wartościowych przedstawień teatralnych, podjęcie tematycznych wyzwań plastycznych czy poznanie technik relaksacyjnych. Spotkania zakładają możliwość „oddechu” od świetlicowego zgiełku, stąd też uczestnicy mogą zaopatrzyć się w tytułowe „KOC-e” czy poduszki, zapraszając na spotkania Panią Ciszę...	Natalia Łuczak
Śr.	15.10	0-1	18	Mały Konstruktor	Zajęcia wprowadzające w świat nauk ścisłych. Dzieci uczą się konstruować maszyny, wkręcać śrubki i łączyć ze sobą zębaki, budują z klocków różne konstrukcje. Oprócz zasad mechaniki poznają zjawiska fizyczne oraz uczą się podstaw matematyki. Zajęcia kształtują zdolność logicznego myślenia, poszerzają wiedzę najmłodszych dotyczącą zjawisk występujących na świecie i zachęcają do zainteresowania się nowinkami technicznymi.	Aneta Dwornik
Śr.	14.20	0-3	8	Szachy dla zaawansowanych	Podczas kółka będziemy rozgrywać partie, ćwiczyć motywy szachowe, analizować własne partie oraz partie mistrzów. Dobra zabawa i ogrom nowych szachowych umiejętności - gwarantowane. Kółko kierowane jest do Dzieci, które są najbardziej zaawansowane i Dzieci mających chęci reprezentować Szkołę w turniejach.	Emilia Podymska
Czw.	14.20	2-3	18	W to mi graj!	Odczarowywanie muzyki klasycznej w oparciu o książkę J.Bednarek "W to mi graj" przez różne działania muzyczne, plastyczne, taneczne...	Agnieszka Marszałkiewicz
Czw.	14.20	3-4	12	Kółko makramowe "Supetek z pętelką"	Wyplatanie makramy, rozwijanie umiejętności manualnych, twórcze zabawy ze sznurkiem	Małgorzata Skibińska
Czw.	14:20	2-3	15	Kółko kulinarne	Będziemy gotować i degustować smaczne i zdrowe dania, tworzone głównie z produktów sezonowych. Na kółku będziemy rozwijać świadomość związaną ze zdrowym odżywianiem.	Ewa Korcz Karolina Mikuła

Czw.	14.20	0	16	Kółko doświadczalne Mały Naukowiec	Zajęcia prowadzone będą metodami warsztatowymi z elementami pokazowymi w oparciu o aktywne techniki pracy (badawcze i eksperymentalne). Dzieci będą miały okazję samodzielnie wykonywać bezpieczne i proste doświadczenia fizyczne i chemiczne.	Aneta Dwornik
Czw.	15.10	1	16	Kółko doświadczalne Mały Naukowiec	Zajęcia prowadzone będą metodami warsztatowymi z elementami pokazowymi w oparciu o aktywne techniki pracy (badawcze i eksperymentalne). Dzieci będą miały okazję samodzielnie wykonywać bezpieczne i proste doświadczenia fizyczne i chemiczne.	Aneta Dwornik
Czw.	14.20	1	18	Poczytajki	Spotkania dla dzieci, które lubią słuchać historii zabawnych i wzruszających, dla tych którzy w literaturze dziecięcej szukają odpowiedzi na naprawdę trudne pytania. Będziemy czytać i dyskutować o tym co w życiu ważne.	Justyna Nowaczyk
Czw.	14: 20	0-1	16	Coś z niczego	Coś z niczego to kreatywna forma zajęć plastycznych, która pomaga dzieciom rozwijać twórcze myślenie oraz sprawność manualną poprzez tworzenie <i>czegoś z niczego</i> . Zabawy pozwalają na samodzielne myślenie, uczą oszczędności. Materiały wykorzystywane do pracy, przeznaczone do recyklingu zyskują drugie życie. Zajęcia te mają charakter ogólnorozwojowy poprzez stosowanie różnych form techniki ekspresji plastycznej, zgodnie z wrażliwością i pomysłowością oraz dziecięcym widzeniem świata.	Grażyna Smelkowska-Bober
Czw.	15: 15	2-3	16	Coś z niczego	Coś z niczego to kreatywna forma zajęć plastycznych, która pomaga dzieciom rozwijać twórcze myślenie oraz sprawność manualną poprzez tworzenie <i>czegoś z niczego</i> . Zabawy pozwalają na samodzielne myślenie, uczą oszczędności. Materiały wykorzystywane do pracy, przeznaczone do recyklingu zyskują drugie życie. Zajęcia te mają charakter ogólnorozwojowy poprzez stosowanie różnych form techniki ekspresji plastycznej, zgodnie z wrażliwością i pomysłowością oraz dziecięcym widzeniem świata.	Grażyna Smelkowska-Bober

Pt.	7.40	2-3	20	Piłka nożna	Doskonalenie gry w piłkę nożną	Hubert Brychcy
Pt.	14:20	3-4	18(20)	Zespół teatralno-estradowy	Zajęcia o charakterze teatralnym, muzycznym, choreograficznym. Przygotowywanie i realizowanie spektakli.	Karol Napieralski (Paula Lauda)
Pt.	14:20	2	12	Igłą i nitką	Na zajęciach poznamy haft matematyczny. W programie: nauka 5 podstawowych ściegów, haftowanie według zakodowanych instrukcji, tworzenie szablonów do samodzielnie wymyślonych wzorów. Na zajęciach znajdziemy też czas na szycie ubranek dla pluszaków i lalek. Kółko w przyjemny sposób rozwijają sprawność ręki, wytrzymałość oraz umiejętność koncentracji. Jest też okazją do twórczego działania.	Ewa Nawrocka
Pt.	14.20	3	18	Łamigłówki	Zajęcia dla tych, którzy lubią rozwiązywać różnego rodzaju łamigłówki, ciekawe zadania matematyczne i logiczne, krzyżówki, rebusy, zagadki, szarady, wykreślanki, szyfry, labirynty itp. Będziemy takie zadania rozwiązywać, a także próbować samodzielnie układać własne łamigłówki.	Krystyna Augustyniak-Przybył
Pt.	14.10	2-3	20	SKS- gry i zabawy sportowe	Gry i zabawy ruchowe z elementami gier zespołowych	Dominika Bamber

